
Protokół Nr XXVII/2021 

z obrad XXVII sesji Rady Gminy Kołaczkowo w dniu 29.03.2021 r. w trybie zdalnym. 

Ad.1. 

Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska o godz. 15:00 otworzyła 

dwudziestą siódmą sesję Rady Gminy Kołaczkowo. Powitała radnych i zaproszonych gości – 

listy obecności w załączeniu nr 1 i 2. 

Ad.2. 

Na podstawie listy obecności przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta Grabowska 

stwierdziła, że na stan 15 radnych, obecnych na sesji jest 12 radnych i Rada jest władna 

do podejmowania prawomocnych uchwał . Nieobecny radny Wojciech Majchrzak, radny Jerzy 

Woś i radny Piotr Górecki. 

Ad.3. 

Przewodnicząca Danuta Grabowska odczytała porządek obrad: 

1. Otwarcie 

2. Stwierdzenie kworum 

3. Przedstawienie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z obrad XXVI sesji. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

6. Informacja Wójta Gminy o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

i realizacji uchwał podjętych  na poprzedniej sesji. 

7. Interpelacje i zapytania radnych. 

8. Informacja Przewodniczącego Rady Gminy na temat złożonych odpowiedzi 

na interpelacje.  

9. Przyjęcie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kołaczkowo w 2021 roku.  

10. Ustalenie wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Gminy Kołaczkowo za udział w działaniu ratowniczym i szkoleniu 

pożarniczym. 

11. Wyrażenie zgody na ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej 

własność Gminy Kołaczkowo. 

12. Nadanie nazwy ulicy położonej w miejscowości Kołaczkowo. 

13. Pozostawienie nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu 

sprawozdawczego roku 2020 na koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kołaczkowie. 

14. Wprowadzenie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Kołaczkowo na lata 

2021-2027. 

15. Wprowadzenie zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok.  

16. Wolne głosy i wnioski. 

17. Odpowiedzi na zapytania. 

18. Zamknięcie sesji. 

 



Głosowanie w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3  

Wyniki imienne: ZA (12) Magdalena Cieślak, Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, 

Zofia Kominek, Krystian Konieczny, Adam Kruszyński, Robert Ptaszyński, Jerzy 

Siemiątkowski, Michał Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, 

Ewa Zgolińska 

NIEOBECNI (3) Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak, Jerzy Woś 

Ad. 4.  

Do protokołu z XXVI sesji nie zgłoszono uwag i został przyjęty.  

Wyniki głosowania ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, 

NIEOBECNI: 3  

Wyniki imienne: ZA (12) Magdalena Cieślak, Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, 

Zofia Kominek, Krystian Konieczny, Adam Kruszyński, Robert Ptaszyński, Jerzy 

Siemiątkowski, Michał Stefański, Wiesław Urbaniak, Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska, 

Ewa Zgolińska 

NIEOBECNI (3) Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak, Jerzy Woś 

Ad.5 

Przewodnicząca Danuta Grabowska przedstawiła sprawozdanie z działań podejmowanych 

w okresie międzysesyjnym. 

Ad.6 

Wójt Teresa Waszak przedstawiła  sprawozdanie  z  działalności  w  okresie międzysesyjnym 

oraz informację z realizacji uchwał podjętych na ostatniej sesji. Informacje pisemne 

w załączeniu nr 3 i 4.  

Ad.7 

Przewodnicząca Danuta Grabowska poinformowała, że nie wpłynęły interpelacje do Rady 

Gminy. 

Ad.8 

Przewodnicząca Danuta Grabowska odczytała odpowiedzi na złożone interpelacje. 

Ad.9.  

Kamila Majorek omówiła oraz odczytała projekt uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki 

nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy 

Kołaczkowo w 2021 roku. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 11 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXVII/195/2021 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 

zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Kołaczkowo w 2021 roku. 



Uchwała stanowi załącznik nr 5. 

Wyniki głosowania ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: ZA (11) Magdalena Cieślak, Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, 

Zofia Kominek, Krystian Konieczny, Adam Kruszyński, Robert Ptaszyński, Jerzy 

Siemiątkowski, Michał Stefański, Wiesław Urbaniak, Ewa Zgolińska. 

BRAK GŁOSU (1) Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska. 

NIEOBECNI (3) Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak, Jerzy Woś. 

Ad.10 

Kamila Majorek omówiła oraz odczytała projekt uchwały w sprawie ustalenia wysokości 

ekwiwalentu pieniężnego dla członków ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy 

Kołaczkowo za udział w działaniu ratowniczym i w szkoleniu pożarniczym. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 11 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXVII/196/2021 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Kołaczkowo za udział w działaniu ratowniczym 

i w szkoleniu pożarniczym. 

Uchwała stanowi załącznik nr 6. 

Wyniki głosowania ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: ZA (11) Magdalena Cieślak, Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, 

Zofia Kominek, Krystian Konieczny, Adam Kruszyński, Robert Ptaszyński, Jerzy 

Siemiątkowski, Michał Stefański, Wiesław Urbaniak, Ewa Zgolińska. 

BRAK GŁOSU (1) Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska. 

NIEOBECNI (3) Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak, Jerzy Woś. 

Ad.11 

Anna Cichowska odczytała projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kołaczkowo. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 11 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXVII/197/2021 w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków 

ochotniczych straży pożarnych z terenu Gminy Kołaczkowo za udział w działaniu ratowniczym 

i w szkoleniu pożarniczym. 

Uchwała stanowi załącznik nr 7. 

Wyniki głosowania ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 3 



Wyniki imienne: ZA (11) Magdalena Cieślak, Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, 

Zofia Kominek, Krystian Konieczny, Adam Kruszyński, Robert Ptaszyński, Jerzy 

Siemiątkowski, Michał Stefański, Wiesław Urbaniak, Ewa Zgolińska. 

BRAK GŁOSU (1) Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska. 

NIEOBECNI (3) Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak, Jerzy Woś. 

Ad.12 

Iga Chrzumnicka odczytała projekt uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy położonej 

w miejscowości Kołaczkowo. Wyjaśniła, że z wnioskiem o nadanie nazwy ulicy wystąpił 

proboszcz parafii w Kołaczkowie ks. Artur Janowicz. Zaproponowana nazwa to ulica ks. 

Antoniego Dobrzyńskiego. W dniach od 19-25 marca przeprowadzone zostały konsultacje 

społeczne z mieszkańcami sołectwa Kołaczkowo, w celu poznania opinii mieszkańców w ww. 

sprawie. Konsultacje przeprowadzone były w formie ankiety skierowanej do mieszkańców 

miejscowości Kołaczkowo w wyniku których oddano 73 głosy, w tym 69 głosów za nadaniem 

nazwy ulicy ks. Antoniego Dobrzyńskiego, 3 głosy przeciw nadaniu nazwy ulicy ks. Antoniego 

Dobrzyńskiego (wskazano inną propozycję – Ulica Działkowców), 1 głos nieważny. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 11 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXVII/198/2021 w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w miejscowości Kołaczkowo. 

Uchwała stanowi załącznik nr 8. 

Wyniki głosowania ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: ZA (11) Magdalena Cieślak, Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, 

Zofia Kominek, Krystian Konieczny, Adam Kruszyński, Robert Ptaszyński, Jerzy 

Siemiątkowski, Michał Stefański, Wiesław Urbaniak, Ewa Zgolińska. 

BRAK GŁOSU (1) Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska. 

NIEOBECNI (3) Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak, Jerzy Woś. 

Ad.13. 

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie pozostawienia 

nadwyżki środków obrotowych ustalonej na koniec okresu sprawozdawczego roku 2020 

na koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Kołaczkowie. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 11 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXVII/199/2021 w sprawie pozostawienia nadwyżki środków obrotowych ustalonej 

na koniec okresu sprawozdawczego roku 2020 na koncie Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Kołaczkowie. 

Uchwała stanowi załącznik nr 9. 



Wyniki głosowania ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: ZA (11) Magdalena Cieślak, Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, 

Zofia Kominek, Krystian Konieczny, Adam Kruszyński, Robert Ptaszyński, Jerzy 

Siemiątkowski, Michał Stefański, Wiesław Urbaniak, Ewa Zgolińska. 

BRAK GŁOSU (1) Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska. 

NIEOBECNI (3) Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak, Jerzy Woś. 

Ad.14. 

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie zmiany 

Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2027 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 11 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXVII/200/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2027 

Uchwała stanowi załącznik nr 10. 

Wyniki głosowania ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: ZA (11) Magdalena Cieślak, Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, 

Zofia Kominek, Krystian Konieczny, Adam Kruszyński, Robert Ptaszyński, Jerzy 

Siemiątkowski, Michał Stefański, Wiesław Urbaniak, Ewa Zgolińska. 

BRAK GŁOSU (1) Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska. 

NIEOBECNI (3) Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak, Jerzy Woś. 

Ad.15. 

Skarbnik Danuta Olejniczak przedstawiła i odczytała projekt uchwały w sprawie wprowadzenia 

zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 rok. 

Do projektu uchwały pytań nie zgłoszono. 

Rada Gminy Kołaczkowo w obecności 15 radnych, 11 głosami „ZA” podjęła Uchwałę 

Nr XXVII/201/2021 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Kołaczkowo na 2021 

rok. 

Uchwała stanowi załącznik nr 11. 

Wyniki głosowania ZA: 11, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, 

NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: ZA (11) Magdalena Cieślak, Danuta Grabowska, Małgorzata Jakubowska, 

Zofia Kominek, Krystian Konieczny, Adam Kruszyński, Robert Ptaszyński, Jerzy 

Siemiątkowski, Michał Stefański, Wiesław Urbaniak, Ewa Zgolińska. 

BRAK GŁOSU (1) Bogusława Wietrzyńska-Stramczewska. 

NIEOBECNI (3) Piotr Górecki, Wojciech Majchrzak, Jerzy Woś. 



Ad.16 

W wolnych głosach i wnioskach zgłoszono: 

Sołtys Wioleta Dzienniak złożyła wniosek o równiarkę na drogę gminną w miejscowości 

Spławie w kierunku posesji nr 1. Ponownie złożyła wniosek w sprawie załatania dziur 

i zebrania poboczy w drodze powiatowej Spławie -Tarnowa i Spławie - Cieśle Wielkie - 

Wszembórz oraz w sprawie odnowienia przejścia dla pieszych w m. Spławie przy posesji nr 5.  

Radny Michał Stefański zgłosił do wyrównania wysoką skarpę pozostawioną po położeniu 

nowej nakładki asfaltowej przy drodze powiatowej Sokolniki -  Borkowo.  

Ad. 17 

Na zgłoszone wnioski odpowiedzi udzieliła Wójt Teresa Waszak informując, że zostaną 

przekazane do Starostwa Powiatowego we Wrześni. 

Wójt Teresa Waszak z okazji zbliżających się Świąt Wielkanocnych złożyła życzenia. 

Przewodnicząca Rady Danuta Grabowska również złożyła najserdeczniejsze życzenia. 

Ad. 18 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady Gminy Kołaczkowo Danuta 

Grabowska o godz. 16.30 zamknęła XXVII  Sesję Rady Gminy Kołaczkowo. 

 

Protokół sporządziła          Przewodniczący Rady 

Monika Nowak          Danuta Grabowska 

 


